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Elenco filiali Randstad accreditate ai Servizi per il Lavoro

INDIRIZZO SEDE PROVINCI NUMERO INDIRIZZO MAIL RESPONSABILE
A TELEFONO
Feltre (BL) Piazza Guarnieri, 6 Belluno 0439 840977 feltre@randstad.it SARA GAVA
Belluno, Via Medaglie d'Oro, n. 63 Belluno 0437 949642 belluno@randstad.it SARA GAVA
Longarone (BL) Via Guglielmo Marconi, 2 Belluno 04371874066 | longarone@randstad.it SARA GAVA
Padova - Piazza Aldo Moro, 10 c/o Net Center | Padova 049 0988240 padova@randstad.it MATTEO FORSIN
522%\125; (I;’iffazaq\iitragdigclzar‘ﬂlardella n,12, Padova 049 7808599 pes.triveneto@randstad.it SIDONIA PRONI
Camposampiero (PD) - Via Borgo Padova, 48 | Padova 049 9302919 camposampiero@randstad.it LORENZA FAVARO
Monselice (PD) - Via Cristoforo Colombo, 76 Padova 0429 784971 monselice@randstad.it NICOLA PIETROBONI
Piove di Sacco (PD) - Via Jacopo da Corte, 6 Padova 049 0969411 piovedisacco@randstad.it NICOLA PIETROBONI
Rovigo (RO) Viale Oroboni, 43 Rovigo 0425 422969 rovigo@randstad.it NICOLA PIETROBONI
Treviso - Viale Della Repubblica, 253/E Treviso 0422 1568411 | treviso@randstad.it LUIGI LION
Castelfranco Veneto (TV) - Via Romanina, 27 | Treviso 0423 420494 castelfrancoveneto@randstad.
it LUIGI LION
Conegliano (TV) - Viale Italia, 198 Treviso 0438 1678301 | conegliano@randstad.it
GIORGIA DAVANZO
Oderzo (TV) — Via Giulio Ettore Erler, 15 Treviso 0422 816057 oderzo@randstad.it GIORGIA DAVANZO
Mestre (VE) - Viale Ancona, 22 Venezia 041 3014920 mestre@randstad.it LORENZA FAVARO
San Dona di Piave (VE), via Vizzotto, 105 Venezia 0421 560703 sadonadipiave@randstad.it GIORGIA DAVANZO
Spinea (VE) Piazza Marconi, n. 17 Venezia 041 8723637 spinea@randstad.it LORENZA FAVARO
Verona - Via Francia, 21 Verona 045 594202 verona@randstad.it DANIELA BICEGO
Affi (VR) - Via Napoleone, 16 Verona 045 6261349 affi@randstad.it ELENA ISELLE
Legnago (VR) - Via Duomo, 21 Verona 0442 1728220 | legnago@randstad.it DANIELA BICEGO
San Bonifacio (VR) - Via Villanova, 75 Verona 045 6104063 sanbonifacio@randstad.it DANIELA BICEGO
Villafranca di Verona (VR) - Via Quadrato, 2/D | Verona 0455112603 | villafranca@randstad.it ELENA ISELLE
Arzignano (VI) - Via Duca D'Aosta, 30/B Vicenza 0444 1581144 | arzignano@randstad.it GIADA CORSI
Montecchio Maggiore (VI) - Viale Europa, 93 Vicenza 0444 602510 | montecchio@randstad.it GIADA CORSI
Schio (VI) - Via Lago di Trasimeno, 42 Vicenza 044 5046301 schio@randstad.it GIULIA SCORZATO
Thiene (VI) - Via Alcide De Gasperi, 1 Vicenza 0445 367680 | thiene@randstad.it VERONICA DAMINATO

Milano, 19 Luglio 2024
RAN ITALIA S.pg.A.
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Rands\tﬁljtlalia SpA — Societa Unipersonale

Sede Legale: Via R. Lepetit, 8/10 - 20124 Milano - Tel. 02 67 64 261
Partita.IVA/Cod.Fiscale/ISCR.C.C.I.A.A. Milano-MonzaBrianza-Lodi N°12730090151
Cap.Soc.int.vers. 27.110.320,00 EURO — N. REA 1581244

Direzione e Coordinamento Randstad N.V.

Aut. Min. e iscr. Albo Agenzie per il Lavoro n® 1102-SG del 26/11/04

C1 Public

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1S0 9001 - 1SO 14001
SA 8000 - CRMS FP 07:2015




